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
die Wahl!

mietwohnung14241

Lage: Pfännerhöhe 5
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 59 m²
Extras: Bad mit Wanne 

Einbauküche auf Wunsch
Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 324,00 €
Nebenkosten: 126,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 01.09.2030, Energie- 
effizienzklasse C, 94kWh/(qm*a), Gas, Baujahr Anlage-
technik: 1994

Miete (warm):                                   450,00 €

Mitten im Zentrum & 
Einbauküche nach Wahl!

mietwohnung16379

Lage: Leipziger Straße 93
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 69 m²
Extras: Bad mit Wanne, Abstellraum

EBK möglich, ruhige Lage im Hinterhaus
Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 470,00 €
Nebenkosten: 150,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         620,00 €
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Lust auf eine neue Küche?        Vereinbaren Sie einen
unverbindlichen
Beratungstermin
und gemeinsam

planen wir
Ihre 

Traumküche

Hansering 15 * Halle/Saale
Bahnhofstraße 17 * Merseburg

Oppershäuser Straße 16 * Lachendorf

Ab August: Single-Wohnung in 
der Pfännerhöhe

mietwohnung5662

Lage: Pfännerhöhe 35
Zimmer: 1,5 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 36 m²
Extras: Einbauküche

Bad mit Wanne
Stockwerk: 3. Obergeschoss
Miete (kalt): 295,00 €
Nebenkosten: 75,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 21.04.2025, Energie-
effizienzklasse , 136kWh/(qm*a), Gas, Fußbodenheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 2001

Miete (warm):                         370,00 €

Außergewöhnliche, kleine 
Wohnung nah an der Saale

mietwohnung170283

Lage: Hafenstraße 42
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 52 m²
Extras: Bad mit Dusche

Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 365,00 €
Nebenkosten: 115,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 17.08.2024, Energie-
effizienzklasse D, 109kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1998

Miete (warm):                         480,00 €

Schlichte 2-Raumwohnung 
mit Einbauküche

mietwohnung13273

Lage: Regensburger Straße 42
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 41 m²
Extras: Einbauküche

Bad mit Dusche
Stockwerk: 1. Obergeschoss
Miete (kalt): 270,00 €
Nebenkosten: 80,00 €

Verbrauchsausweis, gültig bis 12.08.2024, Energie- 
effizienzklasse F, 161KWh/(qm*a), Öl, Zentralheizung, 
Baujahr Anlagetechnik: 1995

Miete (warm):                         350,00 €

Mit Goethe und Schiller per Du

mietwohnung5473

Lage: Goethestraße 10
Zimmer: 2 Zimmer, offene Küche, Bad
Wohnfläche: 49 m²
Extras: Tageslichtbad mit Wanne

und Dusche
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 353,00 €
Nebenkosten: 125,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                         478,00 €

I-Nr. Lage Zi. Wohnfl. Stockwerk Balkon Miete

17040 Adolfstraße 3 1 33 m² 2. OG (HH) 345,00 €

14023 Regensburger Straße 42 2 40 m² 1. OG 350,00 €

5801 Elsa-Brändström-Straße 195 2 49 m² 4. OG (DG) 420,00 €

3067 Pfännerhöhe 41 2 55 m² 2. OG 500,00 €

14995 Pfännerhöhe 35 2 55 m² 4. OG (DG) 560,00 €

170131 Beyschlagstraße 29 2 56 m² 3. OG  530,00 €

170151 Seebener Straße 9 2 65 m² EG 500,00 €

14191 Hafenstraße 42 2 67 m² 4. OG (DG) 660,00 €

3457 Reideburger Straße 16 3 58 m² 4. OG (DG)  510,00 €

3902 Bernhardystraße 49 3 60 m² 2. OG  535,00 €

15100 Magdeburger Straße 30 3 97 m² 4. OG (DG) 740,00 €

16977 Gräfestraße 1 4 101 m² 1. OG 850,00 €

weitere Wohnungen zur Miete:

Alle aktuellen Mietwohnungen unter:
www.immoHAL.de/immobilienangebote

Naturnahes Wohnen in Seeben

Ruhige Wohnungen 
fernab vom Stadttrubel
 ·  An der Witschke, Seeben
 ·  von 48 m² bis 53 m²
 ·  ab 465 € warm
 ·  mit gemeinschaftlichem Garten
 ·  zum Teil mit Einbauküche

für 
Jung & 

Alt

Mietwohnung169294

Ruhig gelegene 
2-Raumwohnung im Altbau

Lage: Nickel-Hoffmann-Straße 6
Zimmer: 2 Zimmer, Küche, Bad
Wohnfläche: 57 m²
Extras: Tageslichtbad mit Dusche 

Stockwerk: 2. Obergeschoss
Miete (kalt): 355,00 €
Nebenkosten: 90,00 €

Bedarfsausweis, gültig bis 02.12.2028, Energieeffizienz-
klasse D, 101kWh/(qm*a), Gas, Etagenheizung, Baujahr 
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